
UCHWAŁA NR VIII/70/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 97 i § 101 ust. 3 Statutu Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1075) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn na rok 2025, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 55BBBDD1-3DBE-40F8-8994-4B9F6ACDA629. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/70/2025 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 18 marca 2025 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY CEKCYN NA ROK 2025 

LUTY 

Kontrola problemowa dotycząca przetargu na dowożenie dzieci do szkół na terenie Gminy Cekcyn - 
jednostka kontrolowana Gminny Zespół Oświatowy w Cekcynie. 

MARZEC 

Kontrola problemowa dotycząca pprzeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. Remont budynku „Jarzębiny" na cele utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Cekcynie prowadzonego 
na podstawie ustawy: Prawo zamówień publicznych  - jednostka kontrolowana Urząd Gminy Cekcyn. 

KWIECIEŃ 

Analiza sprawozdania Wójta Gminy Cekcyn z wykonania budżetu za rok 2024. 

Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu oraz przygotowanie wniosku dotyczącego absolutorium 
dla Wójta Gminy Cekcyn. 

CZERWIEC 

Kontrola problemowa  - analiza kosztów utrzymania dróg gminnych i chodników w 2024 r. (remonty, 
budowa) - jednostka kontrolowana Urząd Gminy Cekcyn. 

WRZESIEŃ 

Kontrola problemowa - analiza kosztów utrzymania pojazdów mechanicznych w Urzędzie Gminy - 
jednostka kontrolowana Urząd Gminy Cekcyn. 

LISTOPAD 

Kontrola problemowa - analiza kosztów zadań inwestycyjnych oraz terminów wykonania zadań 
rozpoczętych w 2024 roku  - jednostka kontrolowana Urząd Gminy Cekcyn. 

GRUDZIEŃ 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 rok. 

Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

Id: 55BBBDD1-3DBE-40F8-8994-4B9F6ACDA629. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 97 i § 101 ust. 3 Statutu Gminy Cekcyn, Komisja Rewizyjna działa na 

podstawie rocznego planu pracy i kontroli zatwierdzonego przez Radę Gminy. 

 W związku z koniecznością zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej podjęcie niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 55BBBDD1-3DBE-40F8-8994-4B9F6ACDA629. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/70/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY CEKCYN NA ROK 2025
	Uzasadnienie


		2025-03-19T10:39:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




